CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

DA coMtssAo DE LEGtSLAÇÃo lusrrça e ReonçÃo No oo9/2021

Realizada ao vigésimo nono dia do mês de março do ano de dois mil e vinte
um, ás 10 horas em reunião renrota onde estavam presentes os vereadores
Beto soares, cristina Balestra e Rones Ribas, para tratar do relatorio dos
Projetos. PROJETO DE LEI No 0c2l2021 sumura: "Dispõe sobre o direito às
Mulheres gestantes e lactantes adquirirem produtos no Armazém da
Família do município de Campo Magro,,; Nada mais havendo a ser tratado
os membros da comissão declararam
unanimidade.

encerrada com voto favorável por

§
Beto res Rones Ribas

IVtembro
stina B lestra

Presidente Relatora

Lido no
do dia

Expe dlente da Sessâo

õ-
Secrelário

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - CEP 83535-000 - Campo Magro - PR
Fone (41) 3677j1253 I E-mail: camaramunipaldêcampomagro@ gmaiLcom